## Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Pregão Presencial



## PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



## **ERRATA E COMUNICADO**

**REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº: 046/2017** 

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Várzea da Roça/BA, vem informar que na ata da sessão de recebimento e abertura das propostas de preços e documentos de habilitação relativa ao Processo Licitatório acima identificado, foi informado de forma errônea o valor total estimado da contratação, em R\$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais) quando na verdade, o valor total estimado da contratação é R\$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), conforme se infere na proposta de preço da empresa participante relativo ao processo.

Várzea da Roça – BA, 30 de agosto de 2017.

Cleidinaldo Nascimento Rios PREGOEIRO

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça — Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br